Uil'utacióll .... lIu"8('a 
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nec alio.uem contravenire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium 
presentem fieri iussimus regio comuni sigillo munitam. 

Date Maelle XXvo die septembris anno a Nativitate Domini Millessimo CCCCe> 
vicessimotercio, regnique dicti regis octavo. La Reyna. 

v 

Maella, 25 de septiembre de 1423. 

La reina María traslada las ferias ainsetanas de agosto a septiembre, 
con el día central en la festividad de la Santa Cruz, a instancias de 
la Villa. 

ACA, Registro 3122, fol. 92c y v. 

Nos Maria, etc. Excellencie nostre pro parte vestri fidelium nostrorum 
probrorum hominum universitatis ville de Ainsa regni Araganum oblata suplica
tionem accepimus quod nundine sive fira que in eadem villa solent anno quoli
bet celebrari, que per octo dies ante festum sancti Laurencii et post ipsum 
festum per alios octo die s ex privilegio regio fuerant eidem ville indulte ob 
messium occupationes que in eodem tempore iminent contrahesium conversum 
impediunt redduntur inutiles; quod circa vestris suplicationibus inclinate, nun
dinas // sive firam iam dictas a dicto ffesto sancti Laurencii seu earum nundi
narum inicium ad ffestum Sancte Crucis mensis septembris tenore presenti carte 
nostre dicimus transferendas; ita quod ammodo ipse nundine sive fira octava 
die ante ffestum Sancte Crucis mensis septembris proxime venturi incipiant et 
durent postea continue usque ad octava die inclusive post ipsius ffestum, quorum 
dierum dies dicti ffesti Sancte Crucis principalior dies nundinarum reputetur, 
quod sit de inceps annuatim in consimilibus diebus nundine supra dicte in eadem 
ville in perpetuum celebrentur sub privilegiis et concessionibus per illustris
simos domino s reges dizne recordationis dicti domini regis predecessores ville 
iam dicte super dictis nundinis dudum concessis quibus nil ledi seu innovari 
volumus nec etiam aliquod addi nec inmutari nisi dum taxat translationem pre
dictam; mandantes eius serie Gubernatori et lusticie regni Aragonum necnon 
iusticiis, ¡;almedinis, merinis ceterisque universis et singulis officialibus dicti 
domini regis et nostris dictorumque officialibus loca ten en ti bus presentibus et 
futuris quatenus translationem nostram huiusmodi et alia supradicta rata et 
firma habeant, teneant et observent tamquam observari faciant inviolabiliter 
per quoscumque et non contaveniant quavis ratione. In eius rei testimonium 
presentem fieri iussimus regio comune sigillo inpendenti munitam.